

"Утверждаю"
 Директор
 КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» УЗ
 Айдаралиев С.Ж.
 закуп изделия медицинского назначения
 объявление о запросе ценовых предложений №4
 «26» марта 2019 г.

г.Атырау

КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управление здравоохранения Атырауской области (г. Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39), объявляет о запросе ценовых предложений от потенциальных поставщиков для закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения. Закуп производится согласно Главе 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования по запуску следующих лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, лекарственных средств :

Перечень закупаемых товаров

№	торговое наименование	краткое описание	Ед.из.	кол-во	цена	Сумма
1	Марля мел	медицинский	м	960	95	91200
2	Шприц	иньек объем 20,0	шт	2590	30	77700
3	Шприц	иньек объем 10,0	шт	7072	22	155584
4	Шприц	иньекц объем 5,0	ip	12780	15	191700
5	лейкопластырь	1*500 бактерицидный	шт	550	40	22000
6	лейкопластырь	2,5*500 бумажный	шт	396	170	67320
7	термометр ТК-1 комнатный	комнатный	шт	53	1200	63600
8	клеенка медицинская	медицинская резиновоткановая	метр	100	880	88000
9	чепчики медицинские одноразовые	чепчики медицинские одноразовые	шт	1200	25	30000
10	термоминдикатор	стеритест 180/60№500	уп	6	4800	28800
11	термоминдикатор	медис 180/60№1000	уп	4	3823	15292
12	термоминдикатор	стеритест 132/20 500	уп	12	1500	18000
13	термоминдикатор	медис 132/20№1000	уп	5	4257	21285
14	пакет класс А	черный 800*900 для сбора и хранения	шт	18120	55	996600
15	Пакет класс Б	желтый 800*900 полиэт для сбора и хран	шт	11760	55	646800
16	гель для УЗИ	250 мл	фл	60	670	40200
17	крафт бумага		кг	175	1300	227500
18	тонометр с фонендоскопом	взр	шт	20	5500	110000
19	тонометр с фонендоскопом	детс	шт	24	6500	156000
20	система	оди прим для инфузий	шт	17283	46,8	808844,4
21	Пленка маммографическая для аппарата Мамаграф рентгеновский Gala, с системной цифровой радиологический CR 30-Xm и цифровым термографическим	размер8x10 №100	уп	120	51250	6150000
22	термобумага	110*30	шт	580	1200	696000
23	гемоглобин	агат	фл	6	2760	16560
24	термобумага	80*30	шт	273	450	122850
25	бумага для принтера узи аппарата	разм 110*20	шт	30	6800	204000
26	экспресс тест для опр ВИЧ		шт	100	3500	350000
27	антициклон D супер		фл	12	1200	14400

28	скальпель	стерильные	шт	120	180	21600
29	нить шелковая нерассасывающаяся	стерильные USP1,150	шт	24	425	10200
30	нить шелковая нерассасывающаяся	стерильные USP3,150	шт	24	425	10200
31	кетгут рассасывающаяся	кетгут 3/075см		48	880	42240
32	кетгут рассасывающаяся	4/075см		48	880	42240
33	нить капроновая нерассасывающаяся	капрон USP5/0,75см	шт	24	700	16800
34	нить шелковая нерассасывающаяся	шелк USP2,150см	шт	24	475	11400
35	напальчник	№144	уп	10	1800	18000
36	мешок для сбора мочи	один прим мед	шт	155	100	15500
37	катетер	внутривенная разм 20 G	шт	12	135	1620
38	ВМС контрацепт		шт	600	87,5	52500
39	система	для переливание крови	шт	12	92	1104
40	тест на беременность		шт	500	100	50000
41	стерильный воздуховод		шт	3	285	855
42	гигрометр	ВИТ 2	шт	20	4000	80000
43	термометр	человеческий электронный	шт	500	1170	585000
44	термометр	для холодильника	шт	20	1100	22000
45	шпатель	многоразовый	шт	500	40	20000
46	салфетки	стерильные одноразового применения разм 70*80см	шт	2400	80	192000
47	Глюкоза тест для аппарата Easy Touch GCU	№25	уп	136	6500	884000
48	Холестерин тест для аппарата АВК Care Multi	№25	уп	220	12000	2640000
49	Шприц для промывания полостей	многоразовый стеклянный	шт	5	22000	110000
50	флюропленка	70x30	уп	60	52039	3122340
51	проявитель	предназначен для ручной обработки рентгеновских медицинских пленок ,15 л	шт	30	10575	317250
52	фиксаж	предназначен для ручной обработки рентгеновских медицинских пленок, 15л	шт	30	10575	317250
53	пленка для аппарата цифровой рентгенографии Flexi Diagnost Compact, пленка на принтера DRYSTAR 5302	Размеры: 8 in x 10 in №100	уп	30	43066	1291980
54	пленка для аппарата цифровой рентгенографии Flexi Diagnost Compact, пленка на принтера DRYSTAR 5302	Размеры: 14 in x 17in №100	уп	10	115176	1151760
55	тонометр	Маклава дм ВГД	шт	5	23800	119000
56	тропонинный тест для диагностики инфаркта миокарда	тропонинный тест для диагностики инфаркта миокарда	шт	25	1245	31125
Итого						22588199,4

В цену товаров потенциальных поставщиков должно входить стоимость доставки к заказчику;

Адрес заказчика и организатора: г. Атырау, проспект Бейбарыс , строение 39;

Товар(ы) должны поставляться по адресу: г. Атырау, проспект Бейбарыс , строение 39, склад, блок Б;

Условия поставки: ИНКОТЕРМС 2000: DDP;

Срок поставки и условия поставки: согласно графика к графика к договору графика поставки к договору.

Каждый потенциальный поставщик изъявивший желание участвовать в данном заказе должен направить запечатанный

1. Наименование потенциального поставщика;

2. Юридический и фактические адреса потенциального поставщика;

3. Контакты потенциального поставщика (номера телефонов, адреса электронной почты) потенциального поставщика;

Конверт должен быть отправлен в КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» УЗ по адресу указанному в

Адрес приема документов: г. Атырау, проспект Бейбарыс , строение 39 (здание КГП на ПХВ «Атырауская городская

Окончательный срок приема конвертов с ценовыми предложениями: до 02 апреля 2019 г. в 17.00 ч. включительно;

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 03 апреля 2019 г., в 11.00 ч., в кабинете

г. Атырау

26.03.2019г.